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Bernard Sklorz wybrany na kolejną kadencję

fot. M. Widera

Obrady zebrania sprawozdawczo wyborczego rozpoczął obecny sołtys, który przywitał obecnych i
oddał głos p. Iwonie Wiercińskiej desygnowanej do prowadzenia zebrania. Reprezentantka UGiM
w Ozimku przedstawiła szczegółowe informacje dot. wyborów na sołtysa i do rady sołeckiej.

Przewodnicząca Rady Sołeckiej Sonia Mannsfeld przedstawiła sprawozdanie z działalności sołtysa
oraz rady sołeckiej za kadencję 2011-2014, w którym wyszczególniła kluczowe inwestycje na terenie
sołectwa, do których niewątpliwie należy budowa kanalizacji oraz związana z tym odbudowa dróg.
Ponadto wymieniła remont budynku przy kaplicy oraz imprezy kulturalne – festyn z okazji jubileuszu
założenia  OSP  i  miejscowości  oraz  Dożynki  Gminne  2013.  Następnie  sołtys  Bernard  Sklorz
podziękował wszystkim za bardzom owocną współpracę, dzięki której udało się tak wiele osiągnąć i
w znacznym stopniu poprawić poziom życia mieszkańców Krzyżowej Doliny. Podziękował również
byłemu burmistrzowi,  dodając również  że  ma nadzieję  na dalszą dobrą współpracę z  obecnym
włodarzem gminy.
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Burmistrz Jan Labus wypowiedział się bardzo pozytywnie na temat działalności sołectwa i dodał, że
rozwój miejscowości jest możliwy dzięki ciężkiej pracy społeczników takich jakim jest obecny sołtys
Bernard  Sklorz.  Radny  Maksymilian  Sklorz  dodał  jednak,  że  wiele  inwestycji  można  było
zrealizować głównie dzięki finansowemu wsparciu zorganizowanemu przez ks. Helmuta Golltza.

Podczas dyskusji poruszono min. sprawy dot. wywozu odpadów i kanalizacji. W tym miejscu nowy
Zastępca Burmistrza Jarosław Wita apelował do mieszkańców o podłączanie się do nowo powstałej
sieci kanalizacyjnej, co ma ogromne znaczenie dla osiągnięcia efektu ekologicznego, który przekłada
się na rozliczenie inwestycji. Prezes Spółki Wodnej Jan Grabowski przedstawił również zakres prac,
które zostały wykonane na terenie sołectwa i odpowiadał na wszystkie pytania.

W tajnych wyborach na kolejną kadencję wybrano jedynego kandydata Bernarda Sklorza, co jest
potwierdzeniem jego dobrej pracy. W radzie sołeckiej nastąpiły drobne zmiany, a 5 osobowy skład
tworzą: Mariusz Feliks, Adrian Golletz, Inga Kokot, Sonia Mannsfeld i Halina Szwugier.
Sołtys podziękował Liliannie Pikos i Adrianowi Halupczok, którzy zakończyli swoją kadencję.

Na zakończenie burmistrz Jan Labus pogratulował nowo wybranemu sołtysowi i radzie sołeckiej oraz
życzył owocnej współpracy.
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